
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08 сентября 2023     № 193-ду 

Об организации школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году на Сириусе 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школь-

ников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, распоряжением департамента 

образования Администрации города Омска №171-1 от 06.09.2023г.    

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Школьному координатору,  Сулим Наталье Алексеевне обеспечить проведение 

школьного этапа олимпиады в соответствии с организационно-технологической 

моделью № 2.  

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                  

 

Директор                                                                  М.Е. Матыцина 

 

С приказом ознакомлена                                        Н.А. Сулим           
 

 

 

  

бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска 

«Средняя общеобразовательная школа №45» 

ПРИКАЗ 


		2023-09-27T10:57:42+0600
	Матыцина Марина Евгеньевна




